
UCHWAŁA NR XLI/     /2017

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2018.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o  samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875 ), § 29 ust. 1 Statutu Gminy Kcynia ( Dz. Urzęd.  Woj.  Kujawsko – Pomorskiego  z  2013 r.  
poz. 1619 ze zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2018 w brzmieniu określonym załącznikiem 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady Miejskiej w Kcyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni

Zbigniew Witczak



Załącznik do Uchwały Nr XLI/     /2017

Rady Miejskiej w Kcyni

z dnia 14 grudnia 2017 r.

PLAN PRACY

Rady Miejskiej w Kcyni na rok 2018

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu i zadań rzeczowych za 2017 r.

2. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla burmistrza.

3. Sprawozdanie z realizacji zabezpieczenia przeciwpożarowego w Gminie Kcynia.

4. Sprawozdanie z realizacji zadań opieki społecznej.

5. Przyjęcie informacji o funkcjonowaniu placówek oświatowo – wychowawczych w

Gminie.

6. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2018 r. i zadań rzeczowych.

7. Ocena stanu bezpieczeństwa publicznego, ładu i porządku.

8. Ocena funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki im. Klary Prillowej w

Kcyni.

9. Analiza uwag, pism mieszkańców gminy Kcynia.

10. Przyjęcie budżetu na 2019 rok.



UZASADNIENIE

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi wykonanie przepisów ustawy o samorządzie gminnym i Statutu

Gminy Kcynia.

Zgodnie z art. 22 ust. 1 wyżej cytowanej ustawy organizację wewnętrzną Rady Miejskiej w Kcyni

określa Statut Gminy. Konkretyzację tej normy stanowi § 29 ust. 1 Statutu Gminy Kcynia, z którego

wynika, że Przewodniczący Rady przedstawia Radzie do zaakceptowania plan pracy Rady na dany rok.




